PODER LEGISLATIVO

             Câmara dos Vereadores de Santo Antonio de Jesus

                                                     Estado da Bahia

  EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

(CONTRATO)

CONTRATO Nº: 38/2022; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 39/2022;

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2022; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE:

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS; CONTRATADA:

CARLA GUIMARAES FERRARI EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB N.º

33.088.163/0001-27 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA VISANDO A LOCAÇÃO DE TOLDOS, CADEIRAS E

MESAS, COMPREENDENDO MONTAGEM/DESMONTAGEM DAS

ESTRUTURAS FÍSICAS, EM LOCAL A SER INDICADO, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE

JESUS, NA REALIZAÇÃO DAS SESSÕES ITINERANTES, A SEREM

REALIZADOS NOS MESES DE JUNHO A DEZEMBRO DE 2022, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I E TERMO DE REFERÊNCIA.

VALOR GLOBAL: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS)

VIGÊNCIA: 07/06/2022 Á 31/12/2022. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: 01

– CAMARA MUNICIPAL; PROJETO ATIVIDADE -2.001- MANUTENÇÃO

DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL; DESPESA- 3.3.9.0.39.00 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIRO PESSOA JURÍDICA; FONTE: 00 – RECURSOS

ORDINARIOS; DATA DA ASSINATURA: 07/06/2022 PELO

CONTRATANTE: FRANCISCO DE ASSIS LIMA DAMASCENO –

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

DIÁRIO OFICIAL________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus - BA | Poder LEGISLATIVO | Edição Nº 855  |  Quarta, 08/06/2022

ZapSign a93a59bc-06e9-4c6d-b5bd-4a2550f7e1cd.  Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei 14.063/2020.